



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Курганской области

В соответствии с Законом Курганской области от 28 апреля 2014 года № 25 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Курганской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 25 декабря 2014 года № 109 «О схеме месячных окладов государственных гражданских служащих Курганской области, замещающих должности государственной гражданской службы Курганской области в отдельных исполнительных органах государственной власти Курганской области, осуществляющих отраслевое либо межотраслевое управление, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 1:

слова «в Департаменте сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области» заменить словами «в Департаменте агропромышленного комплекса Курганской области»;

слова «Департаменте экономического развития, торговли и труда Курганской области» заменить словами «Департаменте экономического развития Курганской области»;

2) в приложении:

в названии:

слова «в Департаменте сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области» заменить словами «в Департаменте агропромышленного комплекса Курганской области»;

слова «Департаменте экономического развития, торговли и труда Курганской области» заменить словами «Департаменте экономического развития Курганской области»;

слова «в 0,9922-кратном» заменить словами «в 0,953977-кратном».

2. Внести в указ Губернатора Курганской области от 25 декабря 2014 года № 110 «О схеме месячных окладов государственных гражданских служащих Курганской области, замещающих должности государственной гражданской службы Курганской области в отдельных исполнительных органах государственной власти Курганской области, осуществляющих отраслевое либо межотраслевое управление, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Главном управлении образования Курганской области» заменить словами «Департаменте образования и науки Курганской области»;

2) в приложении:

в названии слова «Главном управлении образования Курганской области» заменить словами «Департаменте образования и науки Курганской области»; слова «в 0,9922-кратном» заменить словами «в 0,953977-кратном».

3. Внести в приложение к указу Губернатора Курганской области от 25 декабря 2014 года № 112 «О схеме месячных окладов государственных гражданских служащих Курганской области, замещающих должности государственной гражданской службы Курганской области в отдельных исполнительных органах государственной власти Курганской области, осуществляющих отраслевое либо межотраслевое управление, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Курганской области» следующее изменение:

слова «в 0,9922-кратном» заменить словами «в 0,953977-кратном».

4. Внести в указ Губернатора Курганской области от 1 сентября 2014 года № 287 «Об утверждении особого порядка оплаты труда государственных гражданских служащих Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на первого заместителя Губернатора Курганской области.»;

2) в приложении 1 к особому порядку оплаты труда государственных гражданских служащих Курганской области слова «в 1,019755-кратном» заменить словами «в 0,953977-кратном».

5. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.

6. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением абзаца третьего подпункта 1 и абзаца четвертого подпункта 2 пункта 1 настоящего указа.

Абзац третий подпункта 1 и абзац четвертый подпункта 2 пункта 1 настоящего указа вступают в силу с 15 января 2016 года.

7. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на первого заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

«22» декабря 2015 г.

№ 375